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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 84 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 649 000 zł

W ofercie na sprzedaż słoneczne 3- pokojowe mieszkanie znajdujący się przy jednej z głównych ulic Pogodna.
Nieruchomość mieści się na 2 piętrze 3-piętrowego budynku z 2007 roku z windą. Łączna powierzchnia
mieszkania to 79m2, w tym 2 sypialnie z garderobami, pokój dzienny oraz nowocześnie umeblowana kuchnia
w formie aneksu kuchennego, a także wykończona glazurą i terakotą łazienka oraz korytarz i pralnia.
Mieszkanie w wysokim standardzie wykonania, przestronne, słoneczne, jasne z dużym balkonem (całe
wyposażenie w cenie mieszkania). Ogrzewanie miejskie. Okna nowoczesne, drewniane. Czynsz do zarządcy
ok. 330 zł (w tym ogrzewanie oraz zaliczka za zimną wodę) oraz prąd i ciepła woda. Teren osiedla jest
ogrodzony ( brama wjazdowa od garażu podziemnego otwierana pilotami oraz zamykane furtki) i
zagospodarowany. Wewnątrz znajduje się plac zabaw, dla dzieci z piaskownicą. Miłe sąsiedztwo , wiele rodzin
z dziećmi. Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe w garażu podziemny oraz piwnica (w cenie
mieszkania). W pobliżu znajdują się 2 przedszkola, szkoła podstawowa i gimnazjum. Odległość do centrum 7
minut . Oferta godna polecenia ze względu na wysoki standard oraz lokalizację. Zapraszam do zapoznania się
z ofertą osobiście. Klucze w biurze.

Symbol CIT23174 Symbol SWO 354894

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 649 000 PLN Cena w EURO 143 883 €

Cena w USD 156 669 $ Cena za m2 7 763 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 84 m² Powierzchnia użytkowa 84 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2
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Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


